
Ohlášky Svatá Hora  
6. dubna 2025  

5. neděle postní, roční cyklus C 

Liturgie tohoto týdne: 

- příští neděle je Květná. Mše sv. v 9.00 a v 11.00 začínají žehnáním 
ratolestí a průvodem ze Svatohorského náměstí 

Bohoslužby: 

Bohoslužby zůstávají v pravidelných časech kromě čtvrtka. Ve čtvrtek 10. 
dubna nebude mše sv. v 9.00 z důvodu povinné účasti všech kněží na 
společné duchovní obnově v Praze.  

V postní době se v pátek v 16.15 a v neděli v 14.45 modlíme pobožnost 
křížové cesty.  

Další oznámení: 

Ve středu 9. dubna se v refektáři v budově proboštství koná další přednáška 
Dr. Věry Smolové o lidech a místech z příběhů ze svatohorských ambitů. 
Přednáška začíná v 17.30. Kvůli omezenému počtu míst je nutné si zařídit 
rezervaci ve Svatohorském poutním muzeu.  

V sobotu 12. dubna zveme především děti s jejich doprovodem na mimořádné 
promítání pohádky. Od 16.00 bude ve farním sále promítán animovaný film 
Kniha džunglí. Vstup z ambitů bude otevřen 15 minut před zahájením. Víc 
informací je na vyvěšených plakátech.  

Prosíme muže, dobrovolníky, aby se přihlásili v sakristii k obřadu mytí nohou 
na Zelený Čtvrtek. Také prosíme čtenáře, aby se v sakristii přihlásili ke čtení 
na Velikonoční vigilii  

Veškeré informace o dění na Svaté Hoře jsou dostupné na webových 
stránkách nebo v tištěném kalendáři akcí.  


